COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA  E COMBATE AO CRIME
ORGANIZADO, VIOLÊNCIA E NARCOTRÁFICO

REQUERIMENTO N.º            /2003
Do Sr. Dep. NEUCIMAR FRAGA

Requer informações ao Hospital  Santa
Casa de Misericórdia  localizado na cidade
de Poços de Caldas-MG:

Senhor Presidente,

 Requeiro a V. Exa., nos termos regimentais, o envio de Requerimento
de Informações ao Hospital Santa Casa de Misericórdia, localizado na cidade
de Poços de Caldas –MG:

- Documentação de todo o procedimento, desde a internação até a saída  do
paciente Paulo Veronesi Pavesi, internado nesta instituição em  19 de Abril
de 2000;

-  Cópia legível do prontuário do paciente Paulo Veronesi Pavesi
- Cópia da comprovação da morte encefálica do paciente Paulo Veronesi

Pavesi

Sala da Comissão ,      /            / 20003

Deputado NEUCIMAR FRAGA
 (PL-ES)